РЕШЕНИЕ № 66/15

от 9  декабря  2011 года
О внесении изменений в прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2011 год

На основании п. 5 ч. 2 ст. 9, ст. 101 Областного закона № 4-ОЗ от 10.03.1999 г. «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии с  п. 13 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь пп. 5 п 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный на 2011 год:

Пункты 1,2,7,8,9,12,20,21 исключить.

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа Насонова И.А.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                             С.П. КУДРИН